

Příloha k objednávce č.: 850004836

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	34 Klatovy II	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Klatovy, Chaloupky, rozc.0.8	084	1	1	1	1					1			1		
2.	Klatovy, Pihovice, rozc.1.5	084	2		2						2					
3.	Ostřetice	084	2		2									2		
4.	Bolešiny, Újezdec	084		2		2								2		
5.	Předslav, Petrovičky	067/068/084	2		2									2		
6.	Měčín, Petrovice	067		2		2								2		
7.	Měčín, Bílky	067		2		2								2		
8.	Měčín, náves	067		2		2								2		
9.	Měčín, u kostela	067		2	1	1								2		
10.	Měčín, Nedanice	067	2		2									2		
11.	Měčín, Nedaničky, rozc.0.3	067/084		1		1								1		
12.	Měčín, Nedaničky	067/084		1		1								1		
13.	Předslav, u školy	084		1		1								1		
14.	Předslav	084	1		1						1					
15.	Předslav, u ZD	bez obsluhy VLD	1	1	1	1										
16.	Klatovy, Plánická u kruh. objezdu	084		1		1									1	
17.	Bolešiny, Slavošovice, rozc.0.5	084	2		2							2				
18.	Bolešiny	084	2		2						2					
19.	Myslovice	068/084	2		2						2					
20.	Bolešiny, Kroměždice	068	2		2						2					
21.	Klatovy, Vítkovice	068	2		2						2					
22.	Újezd u Plánice,, rozc.3.0	068	1		1						1					
23.	Plánice, Nové Město	068	2		2						2					
24.	Plánice, u ZŠ	068		1		1								1		
25.	Janovice n. Úhl., Rozvojová zóna	090	1	1	1	1								2		
26.	Janovice n. Úhl., Ondřejovice, rozc.1.0	090	1		1									1		
27.	Strážov, Rovná, rozc.1.0	090	1	1	1	1								2		
28.	Strážov, Opálka	090	2		2									2		
29.	Strážov	090	2		2						2					
30.	Strážov, u Kovodružstva	090	2		2						1			1		
			33	19	34	18	0	0	0	0	18	2	0	29	1	0
											20					30

Cena za MJ

Cena celkem

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice

AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10

AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10

AL patka Ø 60 mm vč. šroubů

Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m

Cena za dodávku (Kč)

DPH 21%

Cena vč. DPH

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	8427,00
	153		19,00		2907,00		
	0		56,00		0,00		
	12		250,00		3000,00		
	12		210,00		2520,00		
			43 287,00				

9 090,27

52 377,27

Vyhotovil :

Dne :

Příloha k objednávce č. : 850004836

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks															
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády							
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta		
31.	Strážov,Lukavice	090	2		2											2		
32.	Strážov,Kněžice,rozc.1.0	090	1		1											1		
33.	Běšiny,Kozí	090	2		2											2		
34.	Běšiny,u žel.přejezdu	090	2		2											2		
35.	Nýrsko, Zelená Lhota, lesnická škola	092	2		2						2							
36.	Železná Ruda,Hojsova Stráž,žel.st.rozc.	092	2		2						2							
37.	Železná Ruda,Hojsova Stráž	092	2		2						2							
38.	Železná Ruda, Hojsova Stráž, chata	092	2		2						2							
39.	Železná Ruda, Špičák,pod můstkem	092	2		2						2							
40.	Železná Ruda,Špičák	091	2		2						2							
41.	Železná Ruda,Špičák,Stella	bez obsluhy VLD		2		2										2		
42.	Železná Ruda,Špičák,žel.st.rozc.0.5	091	2		2						2							
43.	Železná Ruda,Špičák,Jezerka	091		2		2										2		
44.	Železná Ruda, žel.st.	091	2		2							2						
45.	Železná Ruda,Špičák, U Trojúhelníku	091/092	2		2						2							
46.	xxx	xxx			1	1												
			25	4	26	5	0	0	0	0	16	2	0	11	0	0	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	4250,00	720,00	8320,00	1675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2272,00	400,00	0,00	2156,00	0,00	0,00

Víčko na sloupky plast

Počet ks	12	Cena za MJ	6,50	Částka Σ za položku	78,00	Částka Σ	78,00
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
Cena za dodávku (Kč)				19 871,00			
DPH 21%				4 172,91			
Cena vč. DPH				24 043,91			

Vyhotovil :

Dne : 30.7.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 :

63 158,00	13 263,18	76 421,18 Kč
------------------	-----------	---------------------